
Caro Bompiani. Lettere con
l'editore
Read More
SKU: 2525
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gabriella D'Ina e Giuseppe Zaccaria a cura di
editore: Bompianiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. XXVII+632. Brossura. Illustrazioni nel testo. I° edizione. Ottima copia brossura Ottimo
(Fine) (2525)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/caro-bompiani-lettere-con-leditore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La memoria del sapere
Read More
SKU: 2457
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Rossi Pietroeditore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp, XI 406 con 23 tavole fuori testo, legatura editoriale con sovracoperta. 1. edizione.
Esemplare molto buono. rilegato Molto buono (Very Good) (2457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-memoria-del-sapere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il sogno della letteratura
Read More
SKU: 2348
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Giorgio Bàrberi Squarottieditore: Franco
Angeliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. III+353. Brossura brossura Buono (Good) (2348)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sogno-della-letteratura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La nuova civiltà del terzo
millennio
Read More
SKU: 1553
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Ubaldi Pietroeditore: Edizioni Mediterranee
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp.330-(6) brossura editoriale, 2. edizione, in buon stato brossura Buono (Good) (1553)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nuova-civilt-del-terzo-millennio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


I cristiani nell'inferno dei campi
di sterminio.
Read More
SKU: 1416
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Christian Bernadaceditore: Melitaluogo-
edizione: La Speziaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 364. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Buono (Good) (1416)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cristiani-nellinferno-dei-campi-di-sterminio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Storia della terra
Read More
SKU: 1371
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Tjeerd H. van Andeleditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1988

Product Description
In 8, pp. 367. Brossura. Illustrazioni nel testo. Superuniversale brossura Buono (Good) (1371)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-terra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Pattern sheets of origamic
architecture
Read More
SKU: 903
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Chatani Masahiroeditore: Shokokushaluogo-
edizione: Tokyoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 85. Brossura, sovraccoperta illustrata. Numerose illustrazioni fuori testo brossura
Buono (Good) (903)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pattern-sheets-of-origamic-architecture/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


La Sapiente Follia
Read More
SKU: 349
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pandolfo Rinaeditore: Cappelliluogo-
edizione: Rocca San Cascianoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 218, brossura editoriale, dedica dell'autore all'antiporta e biglietto manoscritto inserito
al risvolto della copertina. Libro in ottimo stato. brossura Ottimo (Fine) (349)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sapiente-follia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Elenchos. Rivista di studi sul
pensiero antico. Anno IX - 1988.
Fascicolo 1
Read More
SKU: 324
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: Bibliopolisluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 252. Brossura. Saggi di P. Donini, F. Trabattoni, C. Guidelli ed altri brossura Ottimo
(Fine) (324)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elenchos-rivista-di-studi-sul-pensiero-antico-anno-ix-1988-fascicolo-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Gente di Dio. Storie vere di
estasi, stigmate e miracoli nel
ventesimo secolo
Read More
SKU: 49
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Margnelli Marcoeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8 pp. 231. Brossura. Tavole b/n fuori testo. brossura Buono (Good) (49)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gente-di-dio-storie-vere-di-estasi-stigmate-e-miracoli-nel-ventesimo-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Sociologia della famiglia
Read More
SKU: 20977
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Saraceno, Chiaraeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 274 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (20977)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sociologia-della-famiglia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La Soggettivit?? Giovanile.
Materiali per una lettura
empirica,
Read More
SKU: 19781
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mario A. Toscano, Raffaello Ciuccieditore: La
nuova Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1988

Product Description
In 8, pp. 96. Brossura. Tabelle nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19781)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-soggettivit-giovanile-materiali-per-una-lettura-empirica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

